АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от ____22.08.2023_____                 № ___167-р____
г. Армавир

Об установлении зоны чрезвычайной ситуации, вызванной

подтоплением, в связи с выпадением обильных осадков

на территории муниципального образования город Армавир

4 июня 2023 года

В соответствии с  Федеральными законами от 21 декабря 1994 года              №

68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», от 6 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от             30

декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжением администрации

муниципального образования город Армавир от 4 июня 2023 года № 108-р «О

введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов

управления и сил Армавирского городского звена Краснодарской

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:

1. Установить  зону чрезвычайной ситуации, вызванной подтоплением,

в связи с выпадением обильных осадков на территории муниципального

образования город Армавир 4 июня 2023 года в соответствии с приложением к

данному распоряжению (прилагается).

2. Отменить распоряжение администрации муниципального

образования город Армавир от 7 августа 2023 года № 162-р «О внесении

изменений в распоряжение администрации муниципального образования город

Армавир от 4 июня 2023 года № 108-р «О введении режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Армавирского

городского звена Краснодарской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций».

2

3. Сектору информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее

распоряжение в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).

4. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете

«Муниципальный вестник Армавира».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы  муниципального образования город Армавир                    А.А.

Петренко.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                      А.Ю.Харченко

http://www.armawir.ru/